1

PUBLICADO NO D.O.U.

De 05/05/2016.

          Seção 03, Pág. 58.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 44, DE 02 DE MAIO DE 2016

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E

SUDESTE DO PARÁ – Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei nº

12.824, de 05 de junho de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 06 de junho de 2013; e

da Portaria nº 569, do Ministro de Estado da Educação, publicada no Diário Oficial da União, de

1º de julho de 2013, torna pública a homologação do resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto, conforme especificado abaixo:

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará–Unifesspa-Instituto de Ciências

Humanas (ICH), Tema: Ensino de Geografia, referente ao processo nº 23479.001486/2016-44,

objeto do Edital nº 29/2016, de 18/03/2016, publicado no Diário Oficial da União em 21/03/2016.

                     Não houve candidato aprovado

MAURÍLIO DE ABREU MONTEIRO

Reitor